Российская федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ г. новозыбковА

комитет имущественных и земельных отношений АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА
ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА № 2
на право заключения договоров аренды земельного участка,  который назначен на 05.06.2017 г.,  ЛОТ №6 по адресу: ул. Первомайская, 17в в г. Новозыбкове,  в форме открытого аукциона

г. Новозыбков
                                                                          « 05 »  « июня »  2017 год

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Привалов С.Н. –председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации города
                        Новозыбкова
Члены комиссии:
Зам. председателя комитета имущественных

и земельных отношений администрации

города Новозыбкова
Н.В. Гусева

И.о. зам. начальника финансового отдела

администрации города Новозыбкова
Н.П. Бобренок

И.о. начальника отдела архитектуры и

градостроительства
Л.В. Каюшникова

Юрист администрации г. Новозыбкова
И.И. Шабловский
Ведущий специалист комитета имущест-

венных и земельных отношений администрации

города Новозыбкова

 П.А. Хроменок
Предмет торгов Лот №6
Лот №6 Адрес земельного участка: Брянская область, г. Новозыбков, ул. Первомайская, 17в. Разрешенное использование: универсамы, универмаги, торговые центры, объекты мелкорозничной торговли. Кадастровый номер: 32:31:0010321:605. Площадь: 285 кв. м. Начальная цена годовой арендной платы: 99 100 руб. Задаток: 69 370 руб. Шаг аукциона: 2 973 руб. Максимальный процент застройки 70% согласно утверждённым Правилам землепользования и застройки территории городского округа город Новозыбков. Особые условия: обустройство тротуара общего пользования, прилегающего к земельному участку.
Подано и зарегистрировано 8 (восемь) заявок на участие в аукционе:
1. Валиев Джумшут Аджали Оглы, 15 13 № 108209, выдан 14.11.2013 г. ОУФМС Росси по Брянской области в г. Новозыбкове, зарегистрирован: г. Новозыбков, ул. Комсомольская, д. 41
Присвоить участнику аукциона  билет №1

2. Сёмкин Александр Владимирович, 15 01 № 332946, выдан 25.09.2001 г. ОВД Климовского р-на Брянской области, зарегистрирован: г. Новозыбков, проезд Сосновый, д. 4

Присвоить участнику аукциона  билет №2

3. Дюба Евгений Владимирович, 15 06№ 585248, выдан 26.05.2017 г, МО УФМС по Брянской области, в г. Новозыбкове, зарегистрирован: г. Новозыбков, пер. Урицкого, 6
4. Присвоить участнику аукциона  билет №3
5. Якушенко Юрий Владимирович, 15 06 № 584700, выдан 18.04.2007 г. МО УФМС России по Брянской области в г. Новозыбкове, зарегистрирован: г. Новозыбков пл. Советская, д. 45 кв. 96
Присвоить участнику аукциона  билет №4
6. Гусаков Владислав Михайлович, 15 04 №320335, выдан 18.11.2004 г., ОВД гор. Новозыбкова и Новозыбковского р-на Брянской области, зарегистрирован: г. Новозыбков, ул. Кубановская, д. 2 кв. 9
Присвоить участнику аукциона  билет №5
7. Аниканов Руслан Викторович, 15 03№ 932535, выдан ОВД Володарского р-на г. Брянска, зарегистрирован по адресу: г. Брянск, ул. Авиационная, 20 кв. 51 действующий по доверенности от имени Мирошниченко Руслана Валерьевича, 15 13 №116099 выдан ОУФМС России по Брянской обл., в Советском р-не г. Брянска, зарегистрирован по адресу: г. Брянск ул. Академика Королева, 12 к.204
Присвоить участнику аукциона  билет № 6
8. Стародубцев Николай Николаевич, 15 14№ 188228, выдан МО УФМС России по Брянской области в г. Клинцы, зарегистрирован: г. Клинцы, ул. Мира, д. 59а, кв. 39
 Присвоить участнику аукциона  билет №7
9. Евтушенко Сергей Михайлович, 15 14 № 185109, выдан ОУФМС по Брянской области в. Унеча 13.03.2015 г., зарегистрирован :г. Унеча, ул. Горького, д. 9 кв. 5

Присвоить участнику аукциона  билет №8

10. Победитель аукциона: Валиев Джумшут Аджали Оглы, 15 13 № 108209, выдан 14.11.2013 г. ОУФМС Росси по Брянской области в г. Новозыбкове, зарегистрирован: г. Новозыбков, ул. Комсомольская, д. 41
Последняя цена продажи земельного участка_99 100  (девяносто девять тысяч сто) рублей 00 копеек___________________________________________________

(сумма цифрами и прописью)

Иной участник аукциона: ___________________------------------______________

Предпоследняя цена продажи земельного участка____________________ ____

____________________99100 (девяносто девять тысяч сто) рублей 00 копеек
(сумма цифрами и прописью)

Дата и время_05.06.17 г. 11:30__________________________________________

Непосредственно после подписания Протокола Покупатель  и Продавец должны заключить договор аренды не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте РФ в сети «Интернет».

Подписи:

Аукционист___Хроменок Павел Александрович____________________

Покупатель___ Валиев Джумшут Аджали Оглы _______________________
Продавец______Привалов Сергей Николаевич____________________________